## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ДӘҮЛӘКӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

с полномочием избирательной комиссии сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

## РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года

№ 76/23-5

Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 18, пунктами 9, 9.1 статьи 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 15, частью 5 статьи 24, частями 6, 7 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии пунктом 8 статьи 5 Устава сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной Республики комиссии Башкортостан № 20/100 - 7 от 17 мая 2023 года «О возложении на избирательную комиссию муниципального территориальную Давлекановский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, решила:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам (прилагается).

- 2. Направить схему избирательных округов включая ее графическое изображение в Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан / Э. Р. Зарбееву.

Председатель В. А. Шаров

Секретарь Э. Р. Зарбеева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 июня 2023 года № 76/23-5

## **CXEMA**

Одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

No	No	Входит:
УИК	избирательного	(наименование населенного пункта, улиц, №№домов)
	округа	
1728	1	с. Ивановка – ул. Гаршина с дома № 1 по дом № 37
	2	с. Ивановка – ул. Гаршина с дома 38 по дом № 102
	3	с. Ивановка – ул. Гаршина с дома № 103 до конца, ул. Луговая
	4	с. Ивановка – ул. Механизаторская с дома № 1 по дом № 15
	5	с. Ивановка – ул. Механизаторская с дом № 16 до конца, ул. Поповская
	6	с. Ивановка – ул. Заречная с дома № 1 по дом № 15
	7	с. Ивановка – ул. Заречная с дома № 16 до конца, ул. Покровская